



Medyadaki Gözünüz

**AJANS PRESS**

---

18 ubat 2013 Pazartesi

hi\_17022013\_yeni\_asya

**BASIN YANSIMALARI RAPORU**

# Ç İNDEK İLER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Ba ğlık	Sayfa
1	17.02.2013	Yeni Asya	. HA ĞLIYORLAR , B RAZ TUZ SERP YORLAR SONRA	7



**Yayın Adı** Yeni Asya  
**Referans No** 20932880  
**Renk** Renksiz

**Yayın Tarihi** 17.02.2013  
**Etki** Tarafsız  
**STxCM** 123,00

**Küpür Sayfa** 1  
**Tiraj** 51276  
**Sayfa** 7

Ankara

MEHMET KARA

mkara@yeniasya.com.tr

**M**akamayı sevmeyenimiz yok gibidir... Ancak, bu sefer makamının ne amaçla kullanıldığını duyunca şaşıracağız. Trajik bir hadise... Malumunuz. Türkiye saman ithalatına da başlamıştı. Saman bulamayan köylülerin hayvanlarına saman yerine makama verdiklerini bir milletvekilinin Meclis'te bir kanun teklifi üzerinde yaptığı konuşmadan öğrendik.

Bizzat yerinde görüp fotoğrafladığı görüntüleri Meclis'te paylaşan CHP Ardahan Milletvekili Ensar Ögüt yaşadıklarını şöyle anlattı. "Şu anda milletin mali aç, perişan durumda. Saman olmadığı için de insanlar hayvanlarına ne yedirebilir? Düşünebiliyor musunuz, ne yedirebilir? Evet, insanlar hayvanlarına makama yediyor..."

İşin diğer ilginç tarafını da şöyle açıklıyor Ögüt... Bu makamalar devletin köylülere bedava dağıttığı makamalar. Ögüt'ün anlattığına göre köylüler, önce makamayı haşlıyorlar, sonra üzerine tuz serpip hayvanlarına yediyorlarmış. Köylüler Ögüt'e neden makamaya dirdiklerini de şöyle açıklamış: "Makamanın tonu 700 lira, samanın tonu 1.100 lira.' Yahu, şimdi, makama yiyor bu hayvan, peki, bunun

## Haşlıyorlar, biraz tuz serpiyorlar sonra...

eti nasıl olur?' dedim. 'Ağabey, ne fark eder? Makama da buğdaydan oluyor' dedi. Baktım mantıklı, yani bizim köylünün zekasını görebiliyor musunuz?"

Ögüt sonra elindeki makamayı Meclis Genel Kurulu'ndaki Bakanlar Kurulu sıralanına koyarak konuşmasını tamamladı...

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, iki gün sonra Meclis'ten bu duruma cevap verdi. Olayın gerçek olmadığını ve "kurgu" olduğunu söyledi, ama bu ilginç olay da "tarım tarihi"ne geçmiş oldu...

\*\*\*

### ÜÇ TL'YE ÜRET İKİ TL'YE SATI

Yine aynı kanunun görüşmeleri sırasında CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba'nın çiftçilerin başka bir sorunu olan ürettiği mahsulünün maliyetinin altında satılmasını gündeme getirdi. Karşılıklı konuşmalarda da yine trajik sözler sarfedildi.

Elindeki bir kutu kayısıyı göstererek, "Bu kayısıyı üretmek için 1,5 TL işçilik ödüyoruz, 1,5 TL 1 TL ilaç ve gübre parası ödeniyor. Eğer sulama da varsa 50 kuruş da sulama parası ödeniyor. Yani bu kayısının fiyatı, bu kayısının çiftçiye maliyeti 2,5-3 TL... Malatya'da kaç liraya satılıyor bu kayısı? Bu kayısı sizin sayenizde 2 TL'ye satılıyor" diyen Ağbaba'ya AKP'li vekiller "bravo, bravo!" diye seslenerek tepki gösterdiler.

Sonra konuyu ithal edilen samana getiren

Ağbaba, samanın geçen yıl 10 kuruş olduğunu bu sene 90 kuruş satıldığını söyledi.

AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara'nın "Saman para ediyorsa saman üret" diye seslenmesi de iktidar kanadının meseleye bakışını gösterdi. Ağbaba'nın bu söze karşılığı ise manidar: "Sizi vicdana davet ediyorlar, sizi bu konuda çiftçiye ezmeye davet ediyorlar..."

\*\*\*

### SEVENLER SÜT İÇSİN!

Okulların açılmasıyla birlikte bazı ilk ve orta dereceli okullarda haftada üç kez süt dağıtımı başladı. Okulların açıldığı ilk gün yeni bakan da süt dağıtırken, bir valinin söylediği sözler hafızalara kazındı.

Ağrı'da okullarda süt dağıtım törenlerine katılan Vali Mehmet Tekinarslan, öğrencilere cumhurbaşkanı ve başbakanın isimlerini sormuş. Doğru cevap alınca da Gül ve Erdoğan'ın Ağrı'yı ve halkını sevdiğini anlatmış.

Ancak öğrencileri süt içmeye teşvik için söylediği şu cümle ise hayli enteresan... "Başbakanımız süt içen çocukları çok seviyor ve mutlu oluyor. Başbakanımızı seven sütünü içsin" demiş.

Orada olmadığımız için gazetede gördüğümüz haberlerde çocukların bu söze verdiği bir cevap var mıydı bilmiyoruz, ama "Başbakanı sevmeyen çocuklar süt içmesin mi?" diye bir sorunun akıllara gelebileceğini düşündük.

Ziyaretine gittiği partilere tepki gösteren valiler, valinin ne iş yaptığını bilmeyen çocuklara imalı cevap veren valiler... Bakalım daha neler duyacağız.

\*\*\*

### HALK İSTİYOR DİYE...

CHP Eskişehir Milletvekili Süheyl Batum'un söylediği sözler, onun özgürlüğe ve demokrasiye bakış açısını ortaya koyuyor. Aynı zamanda yeni anayasa yazım çalışmasını yürüten Anayasa Uzlaşma Komisyonu üyesi de olan Batum, anayasada ve kanunda olmayan 1982 yılında yayınlanan ihtilal ürünü yönetmelikle yasaklanan kamuda başörtüsü yasası ile ilgili olarak, "Halk istiyor diye devlet düzenini değiştiremezsiniz" demiş. Peki, buna kim karar verecek diye sormak lazım.

Üniversitedeki derslerinde başörtüsü takan öğrencilere ayrımcılık yaptığını kabul eden Batum'a, "Kızın bir gün çat kapı karşınıza başörtüsüyle çıksa tepkiniz ne olur" diye sorulmuş. Cevabı olmuş Batum'un, "Üzülürüm."

Batum. "Ama..." dedikten sonra, "Bence Anayasa'ya laik düzene, başkalarının hak ve özgürlüklerine, kamu düzenine aykırı olmak koşuluyla üniversitelerde başörtü takılabilir" gibi bir hüküm rahatlıkla koyulabilirdi" diye de eklemiştir.

İşte demokrasi ve özgürlük anlayışı. Kendisinden özgürlük ve demokrasi tarif istense ne cevap verirdi sayın vekil acaba?